2.5 Zmiany wprowadzone w skorygowanym sprawozdaniu

W załączonym skorygowanym sprawozdaniu Spółka dokonała korekty błędu w wyniku stwierdzenia błędu w
sprawozadniu opublikowanym w dniu 27 sierpnia 2020 roku. Korekta błędu dotyczy dodatkowego odpisu z tytułu
utraty wartości na udziały w jednostkach zależnych w kwocie 6.950.316,49 zł oraz odpisu na udzielone pożyczki
jednostkom zależnym w kwocie 3.601.081,08 zł. Odpisy te zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym na 30 czerwca
2020 roku a powinny być ujęte w sprawozdaniu na 31 grudnia 2019 roku.

Szczegółowa prezentacja zmian w kwotach odpisów na aktywa finansowe znajduje się w nocie 4 niniejszego
skorygowanego śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego.

J.W. Construction Holding SA
Skorygowane śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku

 59

Pozycja ze sprawozdania z
sytuacji

finansowej/całkowitych
dochodów

30.06.2020
(korekta)

Kwota
korekty

30-06-2020
(dane

opublikowane)

31.12.2019
(dane

porównawcze
po korekcie

błędu)

Kwota korekty

31.12.2019
(dane

opublikowane
i

zatwierdzone)

Inne aktywa finansowe, w
tym: 278 829 344,38 0,00 278 829 344,38 278 440 930,27 -10 551 397,57 288 992 327,84

 - udziały w jednostkach
zależnych 171 967 573,80 0,00 171 967 573,80 171 585 807,20 -6 950 316,49 178 536 123,69

 - udzielone pożyczki
jednostkom zależnym 92 369 856,62 0,00 92 369 856,62 95 034 319,14 -3 601 081,08 98 635 400,22

Rezerwa na podatek
odroczony 10 039 402,58 0,00 10 039 402,58 18 943 047,25 -2 004 765,54 20 947 812,79

Przychody operacyjne 1 424 478,62 0,00 1 424 478,62 3 005 205,92 0,00 3 005 205,92

Koszty operacyjne 9 813 166,50 -3 601 081,08 13 414 247,58 14 038 951,65 3 601 081,08 10 437 870,57

Przychody finansowe 5 369 179,54 457 623,60 4 911 555,94 5 427 032,38 0,00 5 427 032,38

Koszty finansowe 6 067 627,76 -6 492 692,89 12 560 320,65 34 537 517,79 6 950 316,49 27 587 201,30

Wynik netto -9 721 220,25 8 546 632,03 -18 267 852,29 42 741 523,40 -8 546 632,03 51 288 155,43

Kapitał zapasowy 662 951 845,86 0,00 662 951 845,86 662 951 845,86 0,00 662 951 845,86

2.6 Zastosowanie nowych standardów, zmian do standardów i interpretacji

Obowiązujące standardy, które weszły w życie od 1 stycznia 2020 roku, standardy wydane i zatwierdzone przez
Unię Europejską, które weszły w życie oraz standardy, które oczekują na zatwierdzenie przez Unię Europejską
zostały opisane na stronach 6-7.

J.W. Construction Holding SA
Skorygowane śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku

 60

Skorygowane śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA Nota
30-06-2020
(korekta)

31-12-2019
(dane

przekształcone)

32-12-2019
(dane

zatwierdzone)

AKTYWA TRWAŁE   763 384 123,82 826 991 439,97 837 542 837,54

Wartości niematerialne  1 6 672 929,43 6 737 228,87 6 737 228,87

Rzeczowe aktywa trwałe 2 261 038 071,21 257 509 729,94 257 509 729,94

Nieruchomości inwestycyjne 3 248 567 890,87 292 574 302,57 292 574 302,57

Inne długoterminowe aktywa finansowe 4 241 405 479,67 264 129 378,52 274 680 776,09

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

  0,00 0,00 0,00

Należności handlowe oraz pozostałe
należności

5 607,36 300 607,36 300 607,36

Aktywa z tytułu praw do użytkowania  2a 5 699 145,28 5 740 192,71 5 740 192,71

AKTYWA OBROTOWE   780 378 940,30 610 930 036,47 610 930 036,47

Zapasy 6 22 907 000,53 26 635 959,73 26 635 959,73

Kontrakty budowlane 7 588 840 138,19 459 897 828,92 459 897 828,92

Należności handlowe oraz pozostałe
należności

8 30 534 326,25 26 609 583,91 26 609 583,91

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 9 37 423 864,71 14 311 551,75 14 311 551,75

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10 85 035 570,05 70 895 880,84 70 895 880,84

Rozliczenia międzyokresowe 11 11 963 694,21 8 323 168,55 8 323 168,55

Aktywa z tytułu praw do użytkowania  2a 3 674 346,36 4 256 062,77 4 256 062,77

Aktywa razem   1 543 763 064,12 1 437 921 476,44 1 448 472 874,01

PASYWA

KAPITAŁ WŁASNY   753 220 713,51 763 024 213,14 771 570 845,17

Kapitał podstawowy   17 771 888,60 17 771 888,60 17 771 888,60